

| Position | Part number | Název | Name |
|----------|-------------|--------------------|------------------------|
| 1 | 892000001 | Horní madlo | Upper handle |
| 2 | 892000002 | Křídlová matice | Knob nut |
| 3 | 892000003 | Lišta | Plate |
| 4 | 892000004 | Sběrný koš | Collection bag |
| 5 | 892000005 | Těsnění | Gasket |
| 6 | 892000006 | Madlo páky | Lever handle |
| 7 | 892000007 | Zadní deska | Rear skirt plate |
| 8 | 892000008 | Kolo | Wheel |
| 8-1 | 8920000081 | Krytka kola | Wheel cap |
| 8-2 | 8920000082 | Pojistka kola | Retainer ring |
| 8-3 | 8920000083 | Pouzdro kola | Wheel bushing |
| 9 | 892000009 | Filtr | Filter |
| 10 | 892000010 | Kryt filtru | Filter cover |
| 11 | 892000011 | Šroub krytu filtru | Filter cover plug |
| 12 | 892000012 | Řemen | Belt |
| 13 | 892000013 | Křídlový šroub | Adjusting knob bolt |
| 14 | 892000014 | Pružina | Spring |
| 15 | 892000015 | Pravé rameno | Right arm |
| 16 | 892000016 | Příruba kartáče | Side brush flange |
| 16-1 | 8920000161 | Šroub M10x125 | Bolt M10x25 |
| 16-3 | 75118023 | Ložisko 6001 | Bearing 6001 |
| 16-4 | 8920000163 | Příruba kartáče | Flange |
| 16-6 | 8920000166 | Pouzdro | Bushing |
| 17 | 892000017 | Kuželový kartáč | Side brush |
| 18 | 892000018 | Přídavné kolečko | Small wheel |
| 19 | 892000019 | Levé rameno | Left arm |
| 19-1 | 8920000191 | Záslepka | Plug |
| 19-2 | 8920000192 | Pouzdro | Bushing |
| 19-4 | 8920000194 | Záslepka | Plug |
| 19-6 | 8920000196 | Kladka | Pulley |
| 19-7 | 8920000197 | Pouzdro | Bushing |
| 20 | 892000020 | Páka zdvihu | Height adjusting lever |
| 21 | 892000021 | Válcový kartáč | Rolling brush |
| 22 | 892000022 | Pravá lišta | Right skirt plate |
| 23 | 892000023 | Levá lišta | Left skirt plate |
| 24 | 892000024 | Držák kola levý | Left wheel support |
| 24-4 | 8920000244 | Podložka | Plate |

| Position | Part number | Název | Name |
|----------|-------------|------------------|---------------------|
| 24-6 | 8920000246 | Cover | Kryt |
| 24-7 | 75118023 | Ložisko 6001 | Bearing 6001 |
| 25 | 892000025 | Ozubené kolo | Gear |
| 26 | 892000026 | Šroub M8x25 | Bolt M8x25 |
| 33 | 892000033 | Držák kola pravý | Right wheel support |